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SMART MOVES ON MANNER CASTORS

www.manner.fi

Tekniset tiedot

@ Pydrén halkaisija (mm):
g Juoksupinnan leveys (mm):
é Kantokyky (kg):

E Paino (kg):

% Juoksupinnan materiaali:

100

2
80
0.214

Elastinen umpikumi

ESI-S-100 NEK /K

300065
Tuotetyyppi: Irtopyérat
Tuoteryhmé: Kaluste

Mannerin kalustepydrésarjasta 18ytyy monipuolinen valikoima
laadukkaita, kestavid seké kevyesti kulkevia kalustepy&ria. Pydrét on
suunniteltu rakenteeltaan kestdviksi tyylikkaasté muotoilusta
tinkimétta. Pydrissé korostuvat myds kéyttévarmuus ja turvallisuus.

Eﬂu

www.manner.fi/tuote / esi-s-100-nek-k

Sh A Juoksupinnan kovuus (shore A): 60
Q Keskion materiaali: Polyamidi

@ Laakerin tyyppi: Kuulalaakeri

@ Navan/akselin halkaisija(mm): 8.2

Smart Moves on Manner Castors.




